Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                         16 декабря 2021 года

Об утверждении штатной численности контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в количестве 2 штатных единиц, в том числе:

- председатель контрольно-счетного органа;

- ведущий инспектор.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                       А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси

16 декабря 2021 года

           № 82